Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0 pikë 

2. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING " shpk 

NUIS K72113010E 

Vlera e ofertës = 8,150,000 (tetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0 pikë 

3. Operatori ekonomik “G B Civil Engineering” shpk  

NUIS L51825011V 

Vlera e ofertës = 9,990,800 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa 

TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 156 pikë 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BASHKIMI OPERATORËVE EKONOMIK “ATELIER 4” shpk &

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “G B Civil 

Engineering” shpk me adresë: Tiranë, Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë “Tregut 100 

Vitrinat”,Kulla C,Shkalla 2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,990,800 (nëntë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra sipas SPE 

[156] pikë është identifikuar si ofertues i sukseshëm i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”